
Výzva na predloženie cenovej ponuky
Názov zákazky: Podpora domáceho kompostovania v obci Maršová-Rašov

Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov Obec Maršová - Rašov

IČO 00648213

 Zadávateľ nie je platca DPH

Adresa Maršová – Rašov 2, 013 51 Maršová - Rašov, SK

Kontaktná osoba Ing. Andrea Butková, 0918328206, obec.marsova.rasov@stonline.sk

 

Informácie o zákazke

Typ zákazky: Zákazka s nízkou hodnotou podľa §117 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov.

Typ aukcie: Bez elektronickej aukcie

 Zákazka bude ukončená a vyhodnotená po uplynutí lehoty na prekladanie ponúk bez následnej
elektronickej aukcie.

Predpokladaná hodnota: neuvedené

Predpokl. obdobie
realizácie: 31.12.2019

Lehota na predkladanie
ponúk: do 9.10.2019 do 12:00

Spôsob predkladania ponúk:
Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu TENDERnet po kliknutí na tento odkaz:
https://www.tendernet.sk/zakazka?d7LWU1YH1PG0CtY6cOixizY
Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

Anonymná zákazka: Počas plynutia lehoty na predkladanie ponúk obstarávateľ nevidí informácie o predložených ponukách

 

Opis zákazky

Oblasť Odpadové hospodárstvo

Podoblasť Prostriedky na komunálny odpad (nádoby, kontajnery, kompostéry, ...)

Táto zákazka je vytvorená za účelom zistenia predpokladanej hodnoty zákazky na dodanie tovaru ku zákazke "Podpora domáceho
kompostovania v obci Maršová-Rašov" . Tento prieskum trhu nevedie k uzatvoreniu odberateľsko-dodávateľského vzťahu a slúži
zadávateľovi zákazky len na informatívne účely. Vzhľadom na uvedenú skutočnosť, zadávateľ nie je povinný oznamovať záujemcom
výsledky prieskumu trhu. Dodávateľ bude vysúťažený v riadnom prieskume trhu (prípadne iným postupom v zmysle ZVO), ktorý bude
zadaný neskôr podľa možností zadávateľa zákazky.

Položky zákazky

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

1

kompostér 250,000 ks

Objem kompostéra: min. 1000 l- max. 1150 l
Hmotnosť: min. 28 kg- max. 35 kg
Hrúbka steny: min. 6 mm
Teplota stabilizovania v rozsahu min.: -40 °C -+ 80 °C
Uzatvárateľná plastová nádoba s prevzdušňovacími otvormi, bez dna.
Kónický tvar.
Použitý materiál obsahuje min. 50% recyklovanej hmoty.
Materiál, z ktorého je kompostér vyrobený musí byť UV stabilizovaný.
Vyberanie kompostu zo všetkých strán.
Rebrovanie proti upchávaniu vetracích otvorov.
Súčasťou dodávky každého kompostéra sú návody na obsluhovanie kompostérov a správne kompostovanie.
Vrátane dopravy na miesto realizácie.
Prednášky pre obyvateľov v rozsahu 60 min. o domácom kompostovaní — počet 3.

2 prekopávač kompostu 250,000 ks

košík na bioodpad 250,000 ks

- 1 / 2 -

https://www.tendernet.sk/zakazka?d7LWU1YH1PG0CtY6cOixizY


3

je možné ho postaviť na zem, prípadne zavesiť na dvierka kuchynskej linky, objem 7-10 litrov
s vekom na odklopenie

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

- 2 / 2 -


